


**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

**Harris Veggerby Holding ApS
Lyngby Storcenter 318
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 21 27 65 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Harris Veggerby
dirigent

7/2-2022

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harris Veggerby Holding ApS Lyngby Storcenter 318 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 21 27 65 45
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Harris Veggerby, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med anparter, aktier, obligationer og pantebreve m.v. og anden dermed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 10.206, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.192.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-10.000	-10.000
Finansielle indtægter	1	824	579
Finansielle omkostninger		<u>-1.030</u>	<u>-139.696</u>
Årets resultat		<u>-10.206</u>	<u>-149.117</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.206</u>	<u>-149.117</u>
		<u>-10.206</u>	<u>-149.117</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.890	33.065
Tilgodehavender		23.890	33.065
Likvide beholdninger		302	1.333
Omsætningsaktiver i alt		24.192	34.398
Aktiver i alt		24.192	34.398

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-185.808	-175.602
Egenkapital	3	<u>14.192</u>	<u>24.398</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>24.192</u>	<u>34.398</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	-175.602	24.398
Årets resultat	0	-10.206	-10.206
Egenkapital 30. september 2021	200.000	-185.808	14.192

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	309	260
Andre finansielle indtægter	515	319
	824	579
	824	579
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	25.800.000	25.800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	25.800.000	25.800.000
Kostpris 30. september 2021	25.800.000	25.800.000
 Værdireguleringer 1. oktober 2020	-25.800.000	-25.800.000
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
	-25.800.000	-25.800.000
Værdireguleringer 30. september 2021	-25.800.000	-25.800.000
	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mr. Harris Veggerby Herreekvipering ApS	Lyngby-Taarbæk	100%	-1.801.750	-316.110

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harris Veggerby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 76 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafregningen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Harris Veggerby

Øvrige nærtstående parter

KHV ApS
Mr. Harris Veggerby Herreekviperings ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Harris Veggerby
Kjeldgårdsvej 18
3500 Værløse
